
 

          Số:               /QĐ-ĐHHHVN                       Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp Trường 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM 

Căn cứ Quyết định số 1756/QĐ-HĐT ngày 02/10/2020 của Hội đồng trường 

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của 

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam; 

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BGDĐT ngày 04/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 1713A/QĐ-ĐHHHVN ngày 25/9/2017 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo 

trình độ tiến sĩ tại Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;  

Căn cứ Quyết định số 1649/QĐ-ĐHHHVN ngày 18/9/2020 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Hàng hải Việt Nam về việc công nhận nghiên cứu sinh (NCS) khóa năm 2020; 

Quyết định số 1931/QĐ-ĐHHHVN ngày 23/10/2020 của Hiệu trưởng Trường Đại học 

Hàng hải Việt Nam về việc giao đề tài luận án tiến sĩ và người hướng dẫn khoa học cho 

các NCS, khóa năm 2020;  

Căn cứ Quyết định số 1945/QĐ-ĐHHHVN ngày 06/9/2024 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Hàng hải Việt Nam về việc gia hạn thời gian nghiên cứu và bảo vệ luận án tiến 

sĩ cho NCS Hoàng Hồng Giang, khóa năm 2020; 

Theo đề nghị của Viện trưởng Viện Đào tạo sau đại học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp Trường về đề tài: “Nghiên 

cứu ứng dụng trí tuệ nhân tạo và dữ liệu lớn trong quản lý giao thông hàng hải trên 

tuyến luồng Vũng Tàu - Sài Gòn” ngành Khoa học Hàng hải, mã số 9840106, của 

NCS. Hoàng Hồng Giang, khóa năm 2020 tại Trường Đại học Hàng hải Việt Nam. 

 Danh sách các thành viên Hội đồng kèm theo Quyết định này. 

            BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 



 Điều 2. Giao cho Viện trưởng Viện Đào tạo sau đại học tổ chức thực hiện Quyết 

định này theo đúng Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ hiện hành 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng TC-HC, Viện trưởng Viện Đào tạo sau đại học, Thủ trưởng các đơn 

vị liên quan, Trưởng khoa Hàng hải và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                      HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, Viện ĐTSĐH.  

 

                                                                     PGS.TS. Phạm Xuân Dương 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG                                                                                          

ĐÁNH GIÁ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP TRƯỜNG 

(Ban hành kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHHHVN ngày        tháng       năm 2024  

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam) 

TT Họ và tên 
Học hàm, 

học vị 
Cơ quan công tác 

Trách 

nhiệm 

1 Nguyễn Mạnh Cường PGS.TS Trường ĐH Hàng hải Việt Nam Chủ tịch 

2 Nguyễn Thanh Sơn TS Trường ĐH Hàng hải Việt Nam Thư ký 

3 Nguyễn Xuân Phương PGS.TS 
Trường ĐH Giao thông Vận tải 

TP. Hồ Chí Minh 

Phản biện 1 

4 Nguyễn Văn Sướng PGS.TS Trường ĐH Hàng hải Việt Nam Phản biện 2 

5 Mai Bá Lĩnh TS Bộ Giao thông Vận tải Phản biện 3 

6 Phan Anh Tuấn PGS.TS Đại học Bách Khoa Hà Nội Ủy viên 

7 Phạm Văn Cường PGS.TS Học viện Bưu chính Viễn thông Ủy viên 

  Danh sách gồm 07 (bảy) thành viên Hội đồng./. 

 

 

 


		2024-10-21T09:05:19+0000


		2024-10-21T09:25:20+0000


		2024-10-21T16:56:50+0700


		2024-10-22T08:20:31+0700


		2024-10-22T08:20:36+0700


		2024-10-22T08:20:41+0700


		2024-10-22T08:20:45+0700


		2024-10-22T08:20:49+0700


		2024-10-22T08:20:54+0700


		2024-10-22T08:20:58+0700




